

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23	24
1	2															напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
ОАО "ЕВРАЗ Металл Инпром". Дирекция по управлению дивизионом "Восток"																								
1	Директор по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель директора по безопасности по региону Сибирь"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОАО "ЕВРАЗ Металл Инпром". Дирекция по управлению дивизионом "Восток". Коммерческая группа																								
3	Коммерческий директор по региону "Сибирь"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОАО "ЕВРАЗ Металл Инпром". Дирекция по управлению дивизионом "Восток". Коммерческая группа. Отдел поставок по региону "Восток"																								
4	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОАО "ЕВРАЗ Металл Инпром". Дирекция по управлению дивизионом "Восток". Коммерческая группа. Отдел маркетинга																								
7	Ведущий менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОАО "ЕВРАЗ Металл Инпром". Дирекция по управлению дивизионом "Восток". Юридический отдел																								
9	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ОАО "ЕВРАЗ Металл Инпром". Дирекция по управлению дивизионом "Урал". Отдел информационных технологий																		
11	Менеджер по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОАО "ЕВРАЗ Металл Инпром". Производственный департамент дирекции по организации производства																		
12	Специалист по складской логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ОАО "ЕВРАЗ Металл Инпром". Дирекция по управлению персоналом. Региональная служба управления персоналом																		
13	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ОАО "ЕВРАЗ Металл Инпром". Дирекция по управлению рисками. Региональная кредитная служба																		
14	Кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ОАО "ЕВРАЗ Металл Инпром". Дирекция информационных технологий																		
15	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 24.12.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор дирекции по управлению дивизионом "Восток" - управляющий директор



Панаско И. Ю.

(должность)

Ф.И.О.

11.03.2016

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела ОАО "ЕВРАЗ Металл Инпром"



Пивоваров С. М.

(должность)

Ф.И.О.

11.03.2016

(дата)

Менеджер по персоналу ОАО "ЕВРАЗ Металл Инпром"



Некрасова М. П.

(должность)

Ф.И.О.

11.03.2016

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:



Болгушкин Евгений Валерьевич

(№ в реестре экспертов)

826

Ф.И.О.

24.12.2015

(дата)